Que, en Orden Nº 40, la Secretaría de Infraestructura y Hábitat, Sr. Nicolás Escobari, 

emite nota de opinión de preadjudicación.

Por lo expuesto, esta Comisión Evaluadora opina preadjudicar la Contratación Directa 
N° 26/25, por un total de PESOS QUINCE MILLONES NOVECIENTOS 
VEINTINUEVE MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y NUEVE ($ 15.929.989,00), a 
favor del OFERENTE Nº 1 “BAES, MARTINA ALEJANDRA”, CUIT Nº 27-
26960852-3, Renglón Nº 1, por ajustarse a lo solicitado en el Pliego de Bases y 
Condiciones Particulares y ser la única oferta presentada por un total de PESOS 
QUINCE MILLONES NOVECIENTOS VEINTINUEVE MIL NOVECIENTOS 
OCHENTA Y NUEVE ($ 15.929.989,00).

 

 

NOTIFÍQUESE A LAS FIRMAS INTERVINIENTES

 

SE ANUNCIA EN CARTELERA

 

VENCIMIENTO PARA EL TÉRMINO DE LA IMPUGNACIÓN: TRES (3) DÍAS 
HÁBILES ADMINISTRATIVOS.